Зарегистрировано в Минюсте России 16 октября 2014 г. N 34343

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 28 августа 2014 г. N 85н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ И ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ
РЕЕСТРА БАНКОВСКИХ ГАРАНТИЙ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2013 Г. N 126Н

Приказываю:
1. Внести в Порядок формирования информации и документов для ведения реестра банковских гарантий, утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2013 г. N 126н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 31 января 2014 г., регистрационный N 31204, Российская газета, 2014, 19 февраля) <*> (далее - Порядок), следующие изменения:
--------------------------------
<*> В редакции приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28 мая 2014 г. N 41н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 26 июня 2014 г., регистрационный N 32874, Российская газета, 2014, 4 июля).

а) подпункт "ж" пункта 9 Порядка изложить в следующей редакции:
"ж) копия банковской гарантии;";
б) абзац третий пункта 21 Порядка изложить в следующей редакции:
"дата (порядок) вступления в силу банковской гарантии;";
в) в графе 1 строку 5 приложения к Порядку изложить в следующей редакции:
"обязанности гаранта уплатить заказчику неустойку в размере 0,1 процента денежной суммы, подлежащей уплате за каждый день просрочки".
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
А.Г.СИЛУАНОВ
Документ предоставлен КонсультантПлюс